
             訪問介護  サービス料金表                                           2015.4.1改定

                                                                                

                                               福生会ヘルパーステーション 

１．身体介護が中心の場合 

サービス提供時間 ２０分未満 ２０分以上 

３０分未満 

３０分以上 

１時間未満 

１時間以上 

１時間半未満 

１時間半以上 

２時間未満 

サービス区分名 身体介護０ 身体介護１ 身体介護２ 身体介護３ 身体介護４ 

サービス利用料金 １９１５円 ２８４６円 ４５０４円 ６５５９円 ７４７９円 

うち、自己負担額 １９２円 ２８５円 ４５１円 ６５６円 ７４８円 

１．生活援助が中心の場合 

サービス提供時間 ２０分以上 

４５分未満 

４５分以上 

サービス区分名 生活援助２ 生活援助３ 

サービス利用料金 ２１２９円 ２６１０円 

うち、自己負担額 ２１３円 ２６１円 

１．身体介護および生活援助の両方が行われる場合 

サービス提供時間 身体１に引き続き 

生活20～45分未満 

身体１に引き続き 

生活45～70分未満 

身体１に引き続き 

生活70分以上 

身体２に引き続き 

生活20～45分未満 

身体２に引き続き 

生活45～70分未満 

サービスの区分名 身体１生活１ 身体１生活２ 身体１生活３ 身体２生活１ 身体２生活２ 

サービス利用料金 ３６２７円 ４４０８円 ５１７８円 ５２８５円 ６０６６円 

うち、自己負担額 ３６３円 ４４１円 ５１８円 ５２９円 ６０７円 

サービス提供時間 身体２に引き続き 

生活70分以上 

身体３に引き続き 

生活20～45分未満 

身体３に引き続き 

生活45～70分未満 

身体３に引き続き 

生活70分以上 

 

サービスの区分名 身体２生活３ 身体３生活１ 身体３生活２ 身体３生活３ 

サービス利用料金 ６８４８円 ７３２９円 ８１１０円 ８８９１円 

うち、自己負担額 ６８５円 ７３３円 ８１１円 ８９０円 

☆ 端数処理の加減で２回以上利用の場合自己負担額が若干変わることがあります。 

 


